共青团湖南科技大学委员会文件
团办通发〔2025〕46 号

★

湖南省 2024 年暑期“三下乡”社会实践活动优秀组

织单位、优秀服务团队、特色品牌项目、优秀实践

个人拟推荐名单通报

各学院团委：

为深入贯彻落实习近平总书记关于青年工作的重要思想引

导，帮助广大青年学生上好与现实相结合的“大思政课”，在社会

课堂中“受教育、长才干、作贡献”，充分激发广大青年学生在中

国式现代化建设中挺膺担当，努力成为担当民族大任的时代新

人。在全校师生的共同努力下，我校 2024 年暑期“三下乡”社会

实践活动取得圆满成功。

经个人（集体）申报、所在单位推荐、校团委组织宣讲、评

审等环节，拟向共青团湖南省委推荐“优秀组织单位”3 个、“优

秀服务团队”5 个、“特色品牌项目”4 个以及“优秀实践个人”20

名，现予以通报（校级相关优秀奖项将于近期通报）。

一、优秀组织单位（共 3 个）

湖南科技大学团委

湖南科技大学土木工程学院团委

湖南科技大学潇湘学院团委

二、优秀服务团队（共 5 个）

湖南科技大学暑期“三下乡”社会实践团

湖南科技大学齐白石艺术学院白石颐馨艺术康养服务团

湖南科技大学“以生态之基，筑乡村之美”实践团

湖南科技大学阳光助农·筑梦乡村志愿服务队

湖南科技大学赴宁乡市沙田乡开展乡村切坡建房与桥梁检测

硕士科技服务团（博士服务团）

三、特色品牌项目（共 4 个）

湖南科技大学“绘说”读书会助力青少年事业发展

湖南科技大学“武冈经济新引擎——鹅香卤韵计划”

湖南科技大学数梦阳光课堂

湖南科技大学‘乡村振兴，青春先行’实践团品牌项目

四、优秀实践个人（共 20 名）

贾子宁 陈 攀 曾 晶 唐翠柳 张潇文 罗振军 舒 艳

文红梅 李雄彪 刘图其 邹世斌 唐 璟 吕雪芬 朱文青

陈 鸿 于博扬 李家涛 李志鹏 刘少贤 熊心彤

共青团湖南科技大学委员会

2024 年 9 月 22 日

	湖南省2024年暑期“三下乡”社会实践活动优秀组织单位、优秀服务团队、特色品牌项目、优秀实践
	个人拟推荐名单通报